
 

 

 

 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BREBES 

 
PENGUMUMAN 

NOMOR 487/PP.04.2-Pu/3329/2024 

TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH  

DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BREBES  

TAHUN 2024 

 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Brebes telah 

melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan Untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa 

Tengah dan Bupati dan Wakil Bupati Brebes Tahun 2024, disampaikan 

beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan Untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Jawa Tengah dan Bupati dan Wakil Bupati Brebes Tahun 2024 

telah dilaksanakan pada tanggal 24 April 2024 sampai dengan tanggal        

3 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Brebes.  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

Untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah dan Bupati 

dan Wakil Bupati Brebes Tahun 2024 adalah 368 (Tiga Ratus Enam Puluh 

Delapan) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat, sebagaimana data 

terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Brebes mengundang calon anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan yang dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti 

Seleksi Tertulis Computer Assisted Test (CAT) Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan pada : 

Hari, Tanggal : Selasa – Rabu, 7 – 8 Mei 2024 

Pukul : a. Shift 1   : 09.00 WIB – 11.00 WIB 

b. Shift 2   : 14.00 WIB – 16.00 WIB 

 

 



Brebes, 4 Mei 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Brebes, 

 
 
 

 
 

 
Manja Lestari Damanik 

 

Tempat  : SMK Negeri 1 Brebes, Jl. Dr. Setiabudi No.17, 

Kaumanbaru Kelurahan Brebes, Kecamatan Brebes, 

Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 

Pakaian 

 

: Atasan kemeja putih, bawahan celana panjang/rok 

berwarna gelap dan bersepatu. 

Adapun jadwal pelaksanaan Tes Tertulis CAT terlampir. 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi 

Tertulis CAT wajib hadir 1 (satu) jam sebelum pelaksanaan test serta 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Bagi peserta yang belum menyerahkan berkas pendaftaran hardcopy agar 

menyerahkan ke kantor KPU Kabupaten Brebes paling lambat tanggal 6 

Mei 2024 pukul 16.00 WIB 

6. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Brebes membuka tanggapan dan 

masukan bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan sejak tanggal 4 Mei 2024 sampai dengan                    

10 Mei 2024 

7. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis, tanggapan dan 

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU 

Kabupaten Brebes 

Alamat : Jalan Proklamasi Nomor 9 Kelurahan Pasarbatang, 

Kecamatan Brebes Kabupaten Brebes, 52211 

Kontak : Helpdesk KPU Kabupaten Brebes (0858-4065-0865) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

1 Aldito Khaidir 23-3329172425 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

2 Ary Nuansa Putra 23-3329172410 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

3 Dini Kristardiono 23-332917243 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

4 Ediyanto 23-3329172411 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

5 Endang Supiyan 23-3329172416 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

6 Faisal Amrullah 23-3329172412 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

7 Haris Haryanto 23-332917244 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

8 Kiky Purwadi 23-332917242 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

9 Komirin 23-332917249 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

10 Purwanto 23-332917245 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

11 Risto 23-332917248 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

12 Riyadi Santoso 23-3329172413 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

13 Tomi Abdilah 23-3329172424 BANJARHARJO Laki-laki LULUS

14 Abdan Mubarok 23-3329022410 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

15 Abdul Kodir 23-3329022430 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

16 Adi Aoladi 23-3329022421 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

17 Aldo Andrian 23-3329022423 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

18 Anggi Pradana 23-3329022426 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

19 Asep Saepul Uyun 23-332902249 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

20 Budi Mulya 23-3329022428 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

21 Diah Anggit Martiani 23-3329022429 BANTARKAWUNG Perempuan LULUS

22 Fuad Hasyim 23-3329022432 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

23 Irpan Faozi 23-3329022416 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

24 Jaelani 23-332902242 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

25 Muhammad Thanbadawi 23-3329022417 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

26 Munif Husaeni 23-3329022425 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

27 Niko Dwi Yuana Setiawan 23-332902241 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

28 Riswandi 23-332902245 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

29 Tarhid 23-3329022411 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

30 Yogi Liyoga 23-332902243 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

31 Z. Arifin 23-332902246 BANTARKAWUNG Laki-laki LULUS

32 Agus Mulyanto 23-332909249 BREBES Laki-laki LULUS

33 Ahmad Farizal 23-3329092468 BREBES Laki-laki LULUS

34 Ahmad Mubarok 23-3329092449 BREBES Laki-laki LULUS

35 Akhmad Syamsaidi 23-3329092421 BREBES Laki-laki LULUS

36 Alfina Diah Kusuma 23-3329092467 BREBES Perempuan LULUS

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BREBES TAHUN 2024

LAMPIRAN I PENGUMUMAN
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GUBERNUR JAWA TENGAH DAN BUPATI DAN

WAKIL BUPATI BREBES TAHUN 2024



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

37 Andi Krisnanto 23-332909245 BREBES Laki-laki LULUS

38 Beni Hardianto Nur Anwar 23-3329092411 BREBES Laki-laki LULUS

39 Budi Prasetyo Mulyono 23-3329092466 BREBES Laki-laki LULUS

40 Dahuri 23-3329092470 BREBES Laki-laki LULUS

41 Danu Wisnu Saputra 23-3329092417 BREBES Laki-laki LULUS

42 Dewi Sartika 23-3329092488 BREBES Perempuan LULUS

43 Dine Nasytha'A Azmi 23-3329092478 BREBES Perempuan LULUS

44 Dwi Gading Pangestu 23-3329092442 BREBES Laki-laki LULUS

45 Elsa Ferina Syahrani 23-3329092485 BREBES Perempuan LULUS

46 Erwin Bangkit Putranto 23-3329092414 BREBES Laki-laki LULUS

47 Faizal Ramadhan 23-3329092431 BREBES Laki-laki LULUS

48 Fauzi Mualif 23-3329092420 BREBES Laki-laki LULUS

49 Fenny Alviani Yuni Sumarta 23-3329092435 BREBES Perempuan LULUS

50 Hafizhah Puti Sakinah 23-3329092463 BREBES Perempuan LULUS

51 Hilda Arif Wibisono 23-3329092424 BREBES Laki-laki LULUS

52 Indri Anggraeni 23-3329092484 BREBES Perempuan LULUS

53 Komarudin 23-3329092477 BREBES Laki-laki LULUS

54 Leli Umroh 23-3329092445 BREBES Perempuan LULUS

55 M Yusril Muizza 23-3329092487 BREBES Laki-laki LULUS

56 Moh Amin Saleh 23-3329092418 BREBES Laki-laki LULUS

57 Mohammad Abdillah 23-3329092425 BREBES Laki-laki LULUS

58 Muh Firdan Fachrudin 23-3329092452 BREBES Laki-laki LULUS

59 Muhammad Ardhi Hendrawan 23-3329092439 BREBES Laki-laki LULUS

60 Muhammad Ghufron Abdillah 23-3329092448 BREBES Laki-laki LULUS

61 Mukhammad Iqbal Ramadhan 23-3329092413 BREBES Laki-laki LULUS

62 Najah Yuhaeni 23-3329092461 BREBES Perempuan LULUS

63 Nasrulloh Mustaqim 23-3329092454 BREBES Laki-laki LULUS

64 Nur Hasan 23-3329092458 BREBES Laki-laki LULUS

65 Nurtopik Edi Priyanto 23-3329092440 BREBES Laki-laki LULUS

66 Octavia Irene 23-332909247 BREBES Perempuan LULUS

67 Satria Pramudyandi 23-3329092474 BREBES Laki-laki LULUS

68 Siti Nur Azizah 23-3329092437 BREBES Perempuan LULUS

69 Sugeng Basuki 23-332909244 BREBES Laki-laki LULUS

70 Sulastri 23-3329092441 BREBES Perempuan LULUS

71 Tanari 23-332909242 BREBES Laki-laki LULUS

72 Widiarti 23-3329092483 BREBES Perempuan LULUS

73 Zaenal Abidin 23-3329092443 BREBES Laki-laki LULUS

74 Agus Kusnadi 23-3329142427 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

75 Anis Sulaiman 23-332914241 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

76 Astari 23-332914243 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

77 Bayu Noor Islam 23-3329142450 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

78 Didit Taufan 23-3329142455 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

79 Fahmi Alfan 23-332914245 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

80 Febby Mellyana 23-3329142460 BULAKAMBA Perempuan LULUS

81 Henrico Pajrul Falah 23-3329142453 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

82 Heri Priyanto 23-3329142429 BULAKAMBA Laki-laki LULUS



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

83 Iffah Khiyarotul Afidah 23-3329142446 BULAKAMBA Perempuan LULUS

84 Ikbal Jamaludin 23-3329142413 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

85 Imam Shofa 23-3329142438 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

86 Kaban Pudyanto 23-3329142432 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

87 M. Aqil Aziz 23-3329142423 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

88 Mahpud 23-332914247 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

89 Moh. Marzuki 23-332914244 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

90 Mohamad Ridwan 23-3329142431 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

91 Mohammad Badrun 23-3329142410 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

92 Mohammad Zaky Mubaroq 23-3329142459 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

93 Rizki Fadilah 23-3329142454 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

94 Robiyah 23-3329142445 BULAKAMBA Perempuan LULUS

95 Sudiatno 23-3329142440 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

96 Sutrisno, Se 23-3329142430 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

97 Tantoso 23-3329142442 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

98 Thenada Af'Idatul Lu'Lu 23-3329142437 BULAKAMBA Perempuan LULUS

99 Wahyu Azi Saputra 23-332914248 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

100 Widodo Agung Purnomo 23-3329142422 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

101 Wildan Azizi 23-3329142447 BULAKAMBA Laki-laki LULUS

102 Ade Irmanus Sholeh 23-3329032426 BUMIAYU Laki-laki LULUS

103 Ade Safri Fitria 23-3329032429 BUMIAYU Perempuan LULUS

104 Aditya Gagah Wicaksono 23-3329032411 BUMIAYU Laki-laki LULUS

105 Ahmad Faozi 23-3329032434 BUMIAYU Laki-laki LULUS

106 Ahmad Nur Arifin 23-3329032431 BUMIAYU Laki-laki LULUS

107 Edi Setiawan 23-332903244 BUMIAYU Laki-laki LULUS

108 Faris Abdillah 23-3329032442 BUMIAYU Laki-laki LULUS

109 Fatwa Arif Purwoko 23-3329032416 BUMIAYU Laki-laki LULUS

110 Herwidi Yatmo Ortega 23-3329032425 BUMIAYU Laki-laki LULUS

111 Imron Sodiqin 23-3329032450 BUMIAYU Laki-laki LULUS

112 Iwan Efendi 23-3329032415 BUMIAYU Laki-laki LULUS

113 Joko Malis Faidi Rohman 23-332903242 BUMIAYU Laki-laki LULUS

114 Moch Riski Andiarto 23-3329032440 BUMIAYU Laki-laki LULUS

115 Moh. Tri Novayanto 23-3329032421 BUMIAYU Laki-laki LULUS

116 Mohammad Agus Luthfi 23-332903247 BUMIAYU Laki-laki LULUS

117 Muhamad Nur Khozin 23-3329032433 BUMIAYU Laki-laki LULUS

118 Muhammad Sulkhi Yazid 23-3329032419 BUMIAYU Laki-laki LULUS

119 Nafia Rahma 23-3329032422 BUMIAYU Perempuan LULUS

120 Nispatul Ummah 23-332903241 BUMIAYU Perempuan LULUS

121 Ricky Anthony Yuniardi 23-332903249 BUMIAYU Laki-laki LULUS

122 Slamet Muhajir 23-3329032441 BUMIAYU Laki-laki LULUS

123 Susy Devi Stefani 23-3329032410 BUMIAYU Perempuan LULUS

124 Wasirin 23-3329032446 BUMIAYU Laki-laki LULUS

125 Abdul Wahab 23-3329072439 JATIBARANG Laki-laki LULUS

126 Aditya Wahyu Pratama 23-3329072418 JATIBARANG Laki-laki LULUS

127 Ary Wahyudi 23-332907249 JATIBARANG Laki-laki LULUS

128 Cipto Hadi, S.Pd. 23-332907241 JATIBARANG Laki-laki LULUS



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

129 Desi Feronika 23-3329072454 JATIBARANG Perempuan LULUS

130 Dwi Apriliana 23-3329072443 JATIBARANG Perempuan LULUS

131 Edi Darmawan 23-332907242 JATIBARANG Laki-laki LULUS

132 Edi Yono 23-332907244 JATIBARANG Laki-laki LULUS

133 Edy Fatkhurohman 23-3329072417 JATIBARANG Laki-laki LULUS

134 Herman, Sh 23-3329072448 JATIBARANG Laki-laki LULUS

135 Janudin 23-3329072446 JATIBARANG Laki-laki LULUS

136 Kharis Rizqiyanto 23-3329072410 JATIBARANG Laki-laki LULUS

137 Kuslani 23-3329072424 JATIBARANG Laki-laki LULUS

138 M Iqbal Baehaqi 23-3329072423 JATIBARANG Laki-laki LULUS

139 M. Adipujeni 23-3329072416 JATIBARANG Laki-laki LULUS

140 Muhammad Rizky Afriansyah 23-3329072426 JATIBARANG Laki-laki LULUS

141 Muronah 23-3329072415 JATIBARANG Perempuan LULUS

142 Muzakky Miftah 23-332907247 JATIBARANG Laki-laki LULUS

143 Nurhidayati 23-332907245 JATIBARANG Perempuan LULUS

144 Rizal Muhami 23-3329072412 JATIBARANG Laki-laki LULUS

145 Rizki Saputro 23-3329072445 JATIBARANG Laki-laki LULUS

146 Sokhidin 23-3329072432 JATIBARANG Laki-laki LULUS

147 Sri Hartati 23-3329072431 JATIBARANG Perempuan LULUS

148 Tarhadi 23-3329072414 JATIBARANG Laki-laki LULUS

149 Theresia Kartini 23-3329072421 JATIBARANG Perempuan LULUS

150 Wadirin 23-3329072411 JATIBARANG Laki-laki LULUS

151 Wildan Qosid Ilahy 23-3329072434 JATIBARANG Laki-laki LULUS

152 Ahmad Munawar 23-3329112411 KERSANA Laki-laki LULUS

153 Akhmad Muhidin 23-332911241 KERSANA Laki-laki LULUS

154 Apit Wijayanto 23-332911248 KERSANA Laki-laki LULUS

155 Arifin Subekhi 23-3329112415 KERSANA Laki-laki LULUS

156 Dwi Septi Ambarwati 23-3329112428 KERSANA Perempuan LULUS

157 Edi Mulyadi 23-332911243 KERSANA Laki-laki LULUS

158 Ismatul Maulah 23-3329112427 KERSANA Perempuan LULUS

159 Khanafi 23-332911247 KERSANA Laki-laki LULUS

160 Kusriah 23-3329112423 KERSANA Perempuan LULUS

161 Maulana Fahrur Rozi 23-3329112416 KERSANA Laki-laki LULUS

162 Munzilatur Rohmah 23-3329112420 KERSANA Perempuan LULUS

163 Olihudin 23-3329112412 KERSANA Laki-laki LULUS

164 Refni Nuthapsari 23-3329112429 KERSANA Perempuan LULUS

165 Reni Dwi Rahayu 23-3329112417 KERSANA Perempuan LULUS

166 Siti Roanah 23-3329112424 KERSANA Perempuan LULUS

167 Slamet Nurhidayat 23-3329112418 KERSANA Laki-laki LULUS

168 Sodikin 23-3329112413 KERSANA Laki-laki LULUS

169 A. Zaki Rofiudin 23-3329162433 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

170 Ade Alwi Anwar 23-3329162429 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

171 Ahmad Dasuki 23-3329162420 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

172 Assades Mayzaenako Brassika 23-3329162432 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

173 Asyah Finanti 23-3329162431 KETANGGUNGAN Perempuan LULUS

174 Barizatun Khasanah 23-3329162424 KETANGGUNGAN Perempuan LULUS



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

175 Bayu Pratama 23-3329162419 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

176 Dede Aisah 23-3329162437 KETANGGUNGAN Perempuan LULUS

177 Fikro Shulkhu Aziz 23-3329162441 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

178 Harwiwin 23-3329162413 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

179 Kristian Hadi 23-3329162439 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

180 Lukman Aji 23-3329162421 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

181 M. Asifil Muttaqin 23-3329162422 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

182 Mahali 23-3329162415 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

183 Moh. Irwandi, Spd 23-3329162443 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

184 Mohamad Afiq 23-3329162425 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

185 Mohammad Bagus Pamungkas 23-3329162416 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

186 Muh Rizal Ramadhan 23-3329162434 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

187 Nisfi Syahrullah 23-3329162423 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

188 Nurdza Arsyi Maulana 23-3329162418 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

189 Nurkholis 23-3329162426 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

190 Poniran 23-3329162411 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

191 Saefurohim 23-332916245 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

192 Supriyatna 23-332916249 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

193 Toto Riyanto 23-3329162414 KETANGGUNGAN Laki-laki LULUS

194 Ulfah 23-3329162442 KETANGGUNGAN Perempuan LULUS

195 A.Gilang. Prasetyo 23-3329152411 LARANGAN Laki-laki LULUS

196 Ahmad Aliq Zulkifli 23-332915246 LARANGAN Laki-laki LULUS

197 Diyan Anggit Permadi 23-3329152418 LARANGAN Laki-laki LULUS

198 Edi 23-3329152438 LARANGAN Laki-laki LULUS

199 Endro Supriyanto 23-3329152417 LARANGAN Laki-laki LULUS

200 Fatin Nur Khumaeroh 23-3329152451 LARANGAN Perempuan LULUS

201 Faza Intan Nasikha 23-3329152425 LARANGAN Perempuan LULUS

202 Ghulam Farid Malik 23-3329152436 LARANGAN Laki-laki LULUS

203 Heru Puji Santoso 23-3329152449 LARANGAN Laki-laki LULUS

204 Ibnu Hasan 23-3329152442 LARANGAN Laki-laki LULUS

205 Isnan Hidayat 23-3329152416 LARANGAN Laki-laki LULUS

206 Jaenuri 23-3329152452 LARANGAN Laki-laki LULUS

207 Jamaludin, S.Pd. 23-332915242 LARANGAN Laki-laki LULUS

208 Lutfi Yatul Ma'Muroh 23-3329152424 LARANGAN Perempuan LULUS

209 M Erik Budi Setiawan 23-3329152446 LARANGAN Laki-laki LULUS

210 M.Shobirin 23-3329152414 LARANGAN Laki-laki LULUS

211 Muh. Mahdi 23-3329152437 LARANGAN Laki-laki LULUS

212 Muhamad Khozinul Amin 23-332915247 LARANGAN Laki-laki LULUS

213 Muhamad Lailal Ma'Luf 23-3329152431 LARANGAN Laki-laki LULUS

214 Muhamad Syahrul Aziz 23-3329152444 LARANGAN Laki-laki LULUS

215 Otong Hidayat 23-3329152429 LARANGAN Laki-laki LULUS

216 Rio Adi Saputro 23-3329152421 LARANGAN Laki-laki LULUS

217 Salman 23-3329152439 LARANGAN Laki-laki LULUS

218 Slamet Arifin 23-3329152445 LARANGAN Laki-laki LULUS

219 Sugiarto 23-332915241 LARANGAN Laki-laki LULUS

220 Sujimanto 23-332915244 LARANGAN Laki-laki LULUS



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

221 Taufik Hidayat 23-3329152426 LARANGAN Laki-laki LULUS

222 Tri Kristanto 23-332915243 LARANGAN Laki-laki LULUS

223 Umar Sholeh 23-3329152413 LARANGAN Laki-laki LULUS

224 Yuni Mustaidah 23-3329152448 LARANGAN Perempuan LULUS

225 Zidan Nur Imen 23-332915245 LARANGAN Laki-laki LULUS

226 Apit Muarif 23-3329122411 LOSARI Laki-laki LULUS

227 Aris Sutanto 23-332912244 LOSARI Laki-laki LULUS

228 Budiyanto 23-332912243 LOSARI Laki-laki LULUS

229 Dudung Saputra 23-3329122427 LOSARI Laki-laki LULUS

230 Dul Halim 23-3329122418 LOSARI Laki-laki LULUS

231 Dulfitriyanto 23-332912245 LOSARI Laki-laki LULUS

232 Faiz Hasbullah 23-3329122422 LOSARI Laki-laki LULUS

233 M. Fauroni 23-3329122425 LOSARI Laki-laki LULUS

234 Muhammad Amar Al Maghfur 23-3329122410 LOSARI Laki-laki LULUS

235 Muhtadi, S. Pd 23-3329122423 LOSARI Laki-laki LULUS

236 Muslihah, S.Pd.I, M.Pd 23-3329122420 LOSARI Perempuan LULUS

237 Noufal Hanif 23-3329122433 LOSARI Laki-laki LULUS

238 Ryan Darmawan 23-3329122414 LOSARI Laki-laki LULUS

239 Saefudin 23-3329122432 LOSARI Laki-laki LULUS

240 Sayidin 23-3329122419 LOSARI Laki-laki LULUS

241 Sukarna 23-332912242 LOSARI Laki-laki LULUS

242 Suparman 23-3329122416 LOSARI Laki-laki LULUS

243 Tarpidin 23-3329122426 LOSARI Laki-laki LULUS

244 Ahmad Abros Mustofa 23-3329042426 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

245 Alfiah 23-3329042422 PAGUYANGAN Perempuan LULUS

246 Alfiyan Mubarok 23-3329042428 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

247 Amiroh Juliawati 23-3329042413 PAGUYANGAN Perempuan LULUS

248 Arie Purnomo Azi 23-332904249 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

249 Aufareyza Ariestya Hafiz 23-3329042415 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

250 Emila Ifni Nur Safitri 23-3329042437 PAGUYANGAN Perempuan LULUS

251 Febi Nur Anisa 23-3329042434 PAGUYANGAN Perempuan LULUS

252 Hendra Nur Iman 23-332904241 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

253 Hilda Halnum Salsabil 23-3329042420 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

254 Lili Eko Suwito 23-3329042429 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

255 Muhamad Rifai 23-3329042430 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

256 Mujamal 23-332904247 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

257 Ratno 23-3329042412 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

258 Slamet Windi Riyanto 23-332904242 PAGUYANGAN Laki-laki LULUS

259 Wahyu Iriyani 23-3329042431 PAGUYANGAN Perempuan LULUS

260 Acep Nur Rohim 23-332901246 SALEM Laki-laki LULUS

261 Amin Suwarjo 23-332901242 SALEM Laki-laki LULUS

262 Ani Nuraeni 23-3329012424 SALEM Perempuan LULUS

263 Apri Dede Waskono 23-332901248 SALEM Laki-laki LULUS

264 Darisman 23-332901243 SALEM Laki-laki LULUS

265 Kuntoro 23-3329012423 SALEM Laki-laki LULUS

266 Muhamad Roki Ramdani 23-3329012422 SALEM Laki-laki LULUS



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

267 Nelis Mahmudah 23-3329012420 SALEM Perempuan LULUS

268 Saeful Qirom 23-332901241 SALEM Laki-laki LULUS

269 Sarkim 23-332901247 SALEM Laki-laki LULUS

270 Abdul Aziz 23-332905249 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

271 Abdul Gopur 23-3329052430 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

272 Abdul Munir 23-3329052414 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

273 Alya Nurul Ilma 23-3329052435 SIRAMPOG Perempuan LULUS

274 Angga Saputra 23-3329052433 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

275 Baqi Maulana Rizqi 23-3329052425 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

276 Bejo Kristanto 23-3329052429 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

277 Diky Candra 23-3329052412 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

278 Edi Budiyanto 23-3329052434 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

279 M Ilham Bagus Sholahudin 23-332905247 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

280 M Mualimin 23-3329052413 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

281 Muhamad Syafiq Rofi 23-3329052417 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

282 Muhammad Syifa Wildan Habibi 23-3329052437 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

283 Nur Agus Andriyani 23-332905246 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

284 Nur Wasiun 23-332905248 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

285 Nurul Amanati Rizqi 23-3329052428 SIRAMPOG Perempuan LULUS

286 Oka Pramudia 23-332905241 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

287 Saefulloh 23-332905243 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

288 Shofwan Hamid 23-3329052418 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

289 Topik Hidayatulloh 23-3329052419 SIRAMPOG Laki-laki LULUS

290 Budi Handoyo 23-332910241 SONGGOM Laki-laki LULUS

291 Faizin 23-332910248 SONGGOM Laki-laki LULUS

292 Febbi Putranto 23-3329102410 SONGGOM Laki-laki LULUS

293 Khafis Anjas Maulana 23-3329102420 SONGGOM Laki-laki LULUS

294 M. Nurul Mubarok 23-3329102414 SONGGOM Laki-laki LULUS

295 Muhammad Kuswanto 23-332910249 SONGGOM Laki-laki LULUS

296 Niswatun 23-3329102425 SONGGOM Perempuan LULUS

297 Nur Rofiq 23-3329102419 SONGGOM Laki-laki LULUS

298 Rizka Laelatul Nadilah 23-332910242 SONGGOM Perempuan LULUS

299 Rosid, S.S 23-3329102412 SONGGOM Laki-laki LULUS

300 Rosikin 23-3329102411 SONGGOM Laki-laki LULUS

301 Samsudin 23-3329102415 SONGGOM Laki-laki LULUS

302 Sartono, S.Pd 23-3329102427 SONGGOM Laki-laki LULUS

303 Ulfa Tanziyah 23-3329102422 SONGGOM Perempuan LULUS

304 Warto 23-332910246 SONGGOM Laki-laki LULUS

305 Abunadir 23-3329132422 TANJUNG Laki-laki LULUS

306 Agung Herlianto 23-332913245 TANJUNG Laki-laki LULUS

307 Ahmad Yusuf Bahtiyar 23-3329132431 TANJUNG Laki-laki LULUS

308 Akhmad Fauzi 23-332913248 TANJUNG Laki-laki LULUS

309 Alisa Riska Maulidiya 23-332913244 TANJUNG Perempuan LULUS

310 Farcito 23-3329132417 TANJUNG Laki-laki LULUS

311 Hadi Sunoto 23-3329132413 TANJUNG Laki-laki LULUS

312 Heri Swara 23-3329132430 TANJUNG Laki-laki LULUS



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 

Hasil

313 Irfai 23-3329132414 TANJUNG Laki-laki LULUS

314 Irvan Ova Lesmana 23-332913241 TANJUNG Laki-laki LULUS

315 Jaetun Nurohmah 23-3329132418 TANJUNG Perempuan LULUS

316 Jeni Puji Supriyanto 23-3301172416 TANJUNG Laki-laki LULUS

317 Mohamad Manba El Muhtadz 23-332913242 TANJUNG Laki-laki LULUS

318 Muklisin 23-3329132420 TANJUNG Laki-laki LULUS

319 Serly Rostarina, S.Pd 23-3329132421 TANJUNG Perempuan LULUS

320 Tori 23-3329132423 TANJUNG Laki-laki LULUS

321 Trinaningsih 23-3329132432 TANJUNG Perempuan LULUS

322 Ufi Satriyanto 23-3329132427 TANJUNG Laki-laki LULUS

323 Yosi Nur Imanuloh 23-332913247 TANJUNG Laki-laki LULUS

324 Aat Supriyatna Nurohman 23-332906248 TONJONG Laki-laki LULUS

325 Adjie Hari Fajar 23-3329062410 TONJONG Laki-laki LULUS

326 Ajar Pamuji Pandhu Pertiwi 23-3329062418 TONJONG Perempuan LULUS

327 Beny Kurniawan 23-3329062417 TONJONG Laki-laki LULUS

328 Edi Purnomo 23-332906242 TONJONG Laki-laki LULUS

329 Hera Agit Martha 23-332906249 TONJONG Perempuan LULUS

330 Imam Mahdi 23-332906244 TONJONG Laki-laki LULUS

331 Lukmanul Hakim 23-332906247 TONJONG Laki-laki LULUS

332 Mohammad Ajedi, S.H., S.Pd.Sd 23-3329062416 TONJONG Laki-laki LULUS

333 Muhammad Khanafi 23-3329062425 TONJONG Laki-laki LULUS

334 Mustain 23-3329062413 TONJONG Laki-laki LULUS

335 Rooby Pangestu Hari Mulyo 23-3329062419 TONJONG Laki-laki LULUS

336 Zaenal Faizin 23-3329062411 TONJONG Laki-laki LULUS

337 A. Khasbi Alfarisi 23-3329082460 WANASARI Laki-laki LULUS

338 Abdurrohman Wahid 23-3329082445 WANASARI Laki-laki LULUS

339 Agus Imam Khanapi 23-332908249 WANASARI Laki-laki LULUS

340 Agus Lukman Nur Fauzzi 23-3329082450 WANASARI Laki-laki LULUS

341 Ahmad Ainul Yaqin 23-3329082427 WANASARI Laki-laki LULUS

342 Ahmad Bilal 23-3329082410 WANASARI Laki-laki LULUS

343 Ahmad Sigit Agustiawan 23-3329082432 WANASARI Laki-laki LULUS

344 Ahmad Toridin, S.Pd.I, M.Pd 23-3329082430 WANASARI Laki-laki LULUS

345 Allifia Dwina Oktabria 23-3329082457 WANASARI Perempuan LULUS

346 Darso 23-3329082441 WANASARI Laki-laki LULUS

347 Didi Eko Sulistio 23-3329082454 WANASARI Laki-laki LULUS

348 Dikrulloh 23-332908241 WANASARI Laki-laki LULUS

349 Dwi Satrio 23-3329082429 WANASARI Laki-laki LULUS

350 Edi Nurjaya 23-3329082456 WANASARI Laki-laki LULUS

351 Heri Kurniawan 23-3329082434 WANASARI Laki-laki LULUS

352 Karlinda Nursanty 23-332908246 WANASARI Perempuan LULUS

353 Masrifatun 23-3329082436 WANASARI Perempuan LULUS

354 Masroni 23-3329082455 WANASARI Laki-laki LULUS

355 Mely Karlina 23-3329082438 WANASARI Perempuan LULUS

356 Moh.Niamillah Aifudin 23-3329082419 WANASARI Laki-laki LULUS

357 Muhammad Nuh 23-3329082461 WANASARI Laki-laki LULUS

358 Munawarudin 23-3329082424 WANASARI Laki-laki LULUS



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan Jenis Kelamin
Keterangan 
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359 Novi Ainu Rokhiyati 23-3329082411 WANASARI Perempuan LULUS

360 Novika Iga Verdiyanah 23-332908244 WANASARI Perempuan LULUS

361 Nurdatuloh 23-3329082435 WANASARI Laki-laki LULUS

362 Nurkholis 23-332908242 WANASARI Laki-laki LULUS

363 Rodiyanto 23-3329082412 WANASARI Laki-laki LULUS

364 Sholihatun Fatonah 23-3329082437 WANASARI Perempuan LULUS

365 Solekhudin 23-3329082423 WANASARI Laki-laki LULUS

366 Tanti Sofiyatun 23-3329082444 WANASARI Perempuan LULUS

367 Wahyu Muhamad Mulyadi 23-3329082459 WANASARI Laki-laki LULUS

368 Yeri Mias Argo Putro 23-3329082453 WANASARI Laki-laki LULUS

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Brebes

Manja Lestari Damanik



NO
HARI,  

TANGGAL
KECAMATAN WAKTU

JUMLAH  

PESERTA

BREBES 42

JATIBARANG 27

LARANGAN 31

100

BANJARHARJO 13

LOSARI 18

KERSANA 17

KETANGGUNGAN 26

74

174

BULAKAMBA 28

WANASARI 32

SONGGOM 15

TANJUNG 19

94

BANTARKAWUNG 18

BUMIAYU 23

PAGUYANGAN 16

SALEM 10

SIRAMPOG 20

TONJONG 13

100

194

368

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Brebes

Manja Lestari Damanik

1
Selasa, 

7 Mei 2024

2
Rabu, 

 8  Mei  2024

REKAP JADWAL  TEST TERTULIS CAT CALON  PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH DAN BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI BREBES TAHUN 2024

09.00  - 11.00  WIB

Total  Shift 1

14.00  - 16.00  WIB

Total  Shift 2

Total  Hari  Kedua

TOTAL  PESERTA

KETERANGAN JAM REGISTRASI PESERTA      :

SHIFT I                                                  : PKL. 08.00 - 09.00 WIB

SHIFT II                                                 : PKL. 13.00 - 14.00 WIB

Total  Hari  Pertama

09.00  - 11.00  WIB

Total  Shift 1

14.00  - 16.00  WIB

Total  Shift 2

LAMPIRAN II PENGUMUMAN

NOMOR : 487/PP.04.2-Pu/3329/2024

TENTANG

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON

ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL

GUBERNUR JAWA TENGAH DAN BUPATI DAN

WAKIL BUPATI BREBES TAHUN 2024



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Agus Mulyanto 23-332909249 BREBES Laki-laki

2 Ahmad Farizal 23-3329092468 BREBES Laki-laki

3 Ahmad Mubarok 23-3329092449 BREBES Laki-laki

4 Akhmad Syamsaidi 23-3329092421 BREBES Laki-laki

5 Alfina Diah Kusuma 23-3329092467 BREBES Perempuan

6 Andi Krisnanto 23-332909245 BREBES Laki-laki

7 Beni Hardianto Nur Anwar 23-3329092411 BREBES Laki-laki

8 Budi Prasetyo Mulyono 23-3329092466 BREBES Laki-laki

9 Dahuri 23-3329092470 BREBES Laki-laki

10 Danu Wisnu Saputra 23-3329092417 BREBES Laki-laki

11 Dewi Sartika 23-3329092488 BREBES Perempuan

12 Dine Nasytha'A Azmi 23-3329092478 BREBES Perempuan

13 Dwi Gading Pangestu 23-3329092442 BREBES Laki-laki

14 Elsa Ferina Syahrani 23-3329092485 BREBES Perempuan

15 Erwin Bangkit Putranto 23-3329092414 BREBES Laki-laki

16 Faizal Ramadhan 23-3329092431 BREBES Laki-laki

17 Fauzi Mualif 23-3329092420 BREBES Laki-laki

18 Fenny Alviani Yuni Sumarta 23-3329092435 BREBES Perempuan

19 Hafizhah Puti Sakinah 23-3329092463 BREBES Perempuan

20 Hilda Arif Wibisono 23-3329092424 BREBES Laki-laki

21 Indri Anggraeni 23-3329092484 BREBES Perempuan

22 Komarudin 23-3329092477 BREBES Laki-laki

23 Leli Umroh 23-3329092445 BREBES Perempuan

24 M Yusril Muizza 23-3329092487 BREBES Laki-laki

25 Moh Amin Saleh 23-3329092418 BREBES Laki-laki

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Mohammad Abdillah 23-3329092425 BREBES Laki-laki

2 Muh Firdan Fachrudin 23-3329092452 BREBES Laki-laki

3 Muhammad Ardhi Hendrawan 23-3329092439 BREBES Laki-laki

4 Muhammad Ghufron Abdillah 23-3329092448 BREBES Laki-laki

5 Mukhammad Iqbal Ramadhan 23-3329092413 BREBES Laki-laki

6 Najah Yuhaeni 23-3329092461 BREBES Perempuan

7 Nasrulloh Mustaqim 23-3329092454 BREBES Laki-laki

8 Nur Hasan 23-3329092458 BREBES Laki-laki

9 Nurtopik Edi Priyanto 23-3329092440 BREBES Laki-laki

10 Octavia Irene 23-332909247 BREBES Perempuan

11 Satria Pramudyandi 23-3329092474 BREBES Laki-laki

12 Siti Nur Azizah 23-3329092437 BREBES Perempuan

13 Sugeng Basuki 23-332909244 BREBES Laki-laki

14 Sulastri 23-3329092441 BREBES Perempuan

15 Tanari 23-332909242 BREBES Laki-laki

16 Widiarti 23-3329092483 BREBES Perempuan

17 Zaenal Abidin 23-3329092443 BREBES Laki-laki

18 Abdul Wahab 23-3329072439 JATIBARANG Laki-laki

19 Aditya Wahyu Pratama 23-3329072418 JATIBARANG Laki-laki

20 Ary Wahyudi 23-332907249 JATIBARANG Laki-laki

21 Cipto Hadi, S.Pd. 23-332907241 JATIBARANG Laki-laki

22 Desi Feronika 23-3329072454 JATIBARANG Perempuan

RUANG B

JADWAL TEST TERTULIS CAT SELEKSI

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH 

DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BREBES TAHUN 2024

Shift 1 - Pkl. 09.00 - 11.00 WIB

RUANG A

Hari             
Tanggal

: Selasa     
: 7 Mei 2024    



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

23 Dwi Apriliana 23-3329072443 JATIBARANG Perempuan

24 Edi Darmawan 23-332907242 JATIBARANG Laki-laki

25 Edi Yono 23-332907244 JATIBARANG Laki-laki

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Edy Fatkhurohman 23-3329072417 JATIBARANG Laki-laki

2 Herman, Sh 23-3329072448 JATIBARANG Laki-laki

3 Janudin 23-3329072446 JATIBARANG Laki-laki

4 Kharis Rizqiyanto 23-3329072410 JATIBARANG Laki-laki

5 Kuslani 23-3329072424 JATIBARANG Laki-laki

6 M Iqbal Baehaqi 23-3329072423 JATIBARANG Laki-laki

7 M. Adipujeni 23-3329072416 JATIBARANG Laki-laki

8 Muhammad Rizky Afriansyah 23-3329072426 JATIBARANG Laki-laki

9 Muronah 23-3329072415 JATIBARANG Perempuan

10 Muzakky Miftah 23-332907247 JATIBARANG Laki-laki

11 Nurhidayati 23-332907245 JATIBARANG Perempuan

12 Rizal Muhami 23-3329072412 JATIBARANG Laki-laki

13 Rizki Saputro 23-3329072445 JATIBARANG Laki-laki

14 Sokhidin 23-3329072432 JATIBARANG Laki-laki

15 Sri Hartati 23-3329072431 JATIBARANG Perempuan

16 Tarhadi 23-3329072414 JATIBARANG Laki-laki

17 Theresia Kartini 23-3329072421 JATIBARANG Perempuan

18 Wadirin 23-3329072411 JATIBARANG Laki-laki

19 Wildan Qosid Ilahy 23-3329072434 JATIBARANG Laki-laki

20 A.Gilang. Prasetyo 23-3329152411 LARANGAN Laki-laki

21 Ahmad Aliq Zulkifli 23-332915246 LARANGAN Laki-laki

22 Diyan Anggit Permadi 23-3329152418 LARANGAN Laki-laki

23 Edi 23-3329152438 LARANGAN Laki-laki

24 Endro Supriyanto 23-3329152417 LARANGAN Laki-laki

25 Fatin Nur Khumaeroh 23-3329152451 LARANGAN Perempuan

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Faza Intan Nasikha 23-3329152425 LARANGAN Perempuan

2 Ghulam Farid Malik 23-3329152436 LARANGAN Laki-laki

3 Heru Puji Santoso 23-3329152449 LARANGAN Laki-laki

4 Ibnu Hasan 23-3329152442 LARANGAN Laki-laki

5 Isnan Hidayat 23-3329152416 LARANGAN Laki-laki

6 Jaenuri 23-3329152452 LARANGAN Laki-laki

7 Jamaludin, S.Pd. 23-332915242 LARANGAN Laki-laki

8 Lutfi Yatul Ma'Muroh 23-3329152424 LARANGAN Perempuan

9 M Erik Budi Setiawan 23-3329152446 LARANGAN Laki-laki

10 M.Shobirin 23-3329152414 LARANGAN Laki-laki

11 Muh. Mahdi 23-3329152437 LARANGAN Laki-laki

12 Muhamad Khozinul Amin 23-332915247 LARANGAN Laki-laki

13 Muhamad Lailal Ma'Luf 23-3329152431 LARANGAN Laki-laki

14 Muhamad Syahrul Aziz 23-3329152444 LARANGAN Laki-laki

15 Otong Hidayat 23-3329152429 LARANGAN Laki-laki

16 Rio Adi Saputro 23-3329152421 LARANGAN Laki-laki

17 Salman 23-3329152439 LARANGAN Laki-laki

18 Slamet Arifin 23-3329152445 LARANGAN Laki-laki

19 Sugiarto 23-332915241 LARANGAN Laki-laki

20 Sujimanto 23-332915244 LARANGAN Laki-laki

21 Taufik Hidayat 23-3329152426 LARANGAN Laki-laki

22 Tri Kristanto 23-332915243 LARANGAN Laki-laki

23 Umar Sholeh 23-3329152413 LARANGAN Laki-laki

24 Yuni Mustaidah 23-3329152448 LARANGAN Perempuan

25 Zidan Nur Imen 23-332915245 LARANGAN Laki-laki

RUANG C

RUANG D



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Aldito Khaidir 23-3329172425 BANJARHARJO Laki-laki

2 Ary Nuansa Putra 23-3329172410 BANJARHARJO Laki-laki

3 Dini Kristardiono 23-332917243 BANJARHARJO Laki-laki

4 Ediyanto 23-3329172411 BANJARHARJO Laki-laki

5 Endang Supiyan 23-3329172416 BANJARHARJO Laki-laki

6 Faisal Amrullah 23-3329172412 BANJARHARJO Laki-laki

7 Haris Haryanto 23-332917244 BANJARHARJO Laki-laki

8 Kiky Purwadi 23-332917242 BANJARHARJO Laki-laki

9 Komirin 23-332917249 BANJARHARJO Laki-laki

10 Purwanto 23-332917245 BANJARHARJO Laki-laki

11 Risto 23-332917248 BANJARHARJO Laki-laki

12 Riyadi Santoso 23-3329172413 BANJARHARJO Laki-laki

13 Tomi Abdilah 23-3329172424 BANJARHARJO Laki-laki

14 Ahmad Munawar 23-3329112411 KERSANA Laki-laki

15 Akhmad Muhidin 23-332911241 KERSANA Laki-laki

16 Apit Wijayanto 23-332911248 KERSANA Laki-laki

17 Arifin Subekhi 23-3329112415 KERSANA Laki-laki

18 Dwi Septi Ambarwati 23-3329112428 KERSANA Perempuan

19 Edi Mulyadi 23-332911243 KERSANA Laki-laki

20 Ismatul Maulah 23-3329112427 KERSANA Perempuan

21 Khanafi 23-332911247 KERSANA Laki-laki

22 Kusriah 23-3329112423 KERSANA Perempuan

23 Maulana Fahrur Rozi 23-3329112416 KERSANA Laki-laki

24 Munzilatur Rohmah 23-3329112420 KERSANA Perempuan

25 Olihudin 23-3329112412 KERSANA Laki-laki

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Refni Nuthapsari 23-3329112429 KERSANA Perempuan

2 Reni Dwi Rahayu 23-3329112417 KERSANA Perempuan

3 Siti Roanah 23-3329112424 KERSANA Perempuan

4 Slamet Nurhidayat 23-3329112418 KERSANA Laki-laki

5 Sodikin 23-3329112413 KERSANA Laki-laki

6 A. Zaki Rofiudin 23-3329162433 KETANGGUNGAN Laki-laki

7 Ade Alwi Anwar 23-3329162429 KETANGGUNGAN Laki-laki

8 Ahmad Dasuki 23-3329162420 KETANGGUNGAN Laki-laki

9 Assades Mayzaenako Brassika 23-3329162432 KETANGGUNGAN Laki-laki

10 Asyah Finanti 23-3329162431 KETANGGUNGAN Perempuan

11 Barizatun Khasanah 23-3329162424 KETANGGUNGAN Perempuan

12 Bayu Pratama 23-3329162419 KETANGGUNGAN Laki-laki

13 Dede Aisah 23-3329162437 KETANGGUNGAN Perempuan

14 Fikro Shulkhu Aziz 23-3329162441 KETANGGUNGAN Laki-laki

15 Harwiwin 23-3329162413 KETANGGUNGAN Laki-laki

16 Kristian Hadi 23-3329162439 KETANGGUNGAN Laki-laki

17 Lukman Aji 23-3329162421 KETANGGUNGAN Laki-laki

18 M. Asifil Muttaqin 23-3329162422 KETANGGUNGAN Laki-laki

19 Mahali 23-3329162415 KETANGGUNGAN Laki-laki

20 Moh. Irwandi, Spd 23-3329162443 KETANGGUNGAN Laki-laki

21 Mohamad Afiq 23-3329162425 KETANGGUNGAN Laki-laki

22 Mohammad Bagus Pamungkas 23-3329162416 KETANGGUNGAN Laki-laki

23 Muh Rizal Ramadhan 23-3329162434 KETANGGUNGAN Laki-laki

Shift 2 - Pkl. 14.00 - 16.00 WIB

RUANG A

RUANG B



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

24 Nisfi Syahrullah 23-3329162423 KETANGGUNGAN Laki-laki

25 Nurdza Arsyi Maulana 23-3329162418 KETANGGUNGAN Laki-laki

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Nurkholis 23-3329162426 KETANGGUNGAN Laki-laki

2 Poniran 23-3329162411 KETANGGUNGAN Laki-laki

3 Saefurohim 23-332916245 KETANGGUNGAN Laki-laki

4 Supriyatna 23-332916249 KETANGGUNGAN Laki-laki

5 Toto Riyanto 23-3329162414 KETANGGUNGAN Laki-laki

6 Ulfah 23-3329162442 KETANGGUNGAN Perempuan

7 Apit Muarif 23-3329122411 LOSARI Laki-laki

8 Aris Sutanto 23-332912244 LOSARI Laki-laki

9 Budiyanto 23-332912243 LOSARI Laki-laki

10 Dudung Saputra 23-3329122427 LOSARI Laki-laki

11 Dul Halim 23-3329122418 LOSARI Laki-laki

12 Dulfitriyanto 23-332912245 LOSARI Laki-laki

13 Faiz Hasbullah 23-3329122422 LOSARI Laki-laki

14 M. Fauroni 23-3329122425 LOSARI Laki-laki

15 Muhammad Amar Al Maghfur 23-3329122410 LOSARI Laki-laki

16 Muhtadi, S. Pd 23-3329122423 LOSARI Laki-laki

17 Muslihah, S.Pd.I, M.Pd 23-3329122420 LOSARI Perempuan

18 Noufal Hanif 23-3329122433 LOSARI Laki-laki

19 Ryan Darmawan 23-3329122414 LOSARI Laki-laki

20 Saefudin 23-3329122432 LOSARI Laki-laki

21 Sayidin 23-3329122419 LOSARI Laki-laki

22 Sukarna 23-332912242 LOSARI Laki-laki

23 Suparman 23-3329122416 LOSARI Laki-laki

24 Tarpidin 23-3329122426 LOSARI Laki-laki

RUANG C



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Agus Kusnadi 23-3329142427 BULAKAMBA Laki-laki

2 Anis Sulaiman 23-332914241 BULAKAMBA Laki-laki

3 Astari 23-332914243 BULAKAMBA Laki-laki

4 Bayu Noor Islam 23-3329142450 BULAKAMBA Laki-laki

5 Didit Taufan 23-3329142455 BULAKAMBA Laki-laki

6 Fahmi Alfan 23-332914245 BULAKAMBA Laki-laki

7 Febby Mellyana 23-3329142460 BULAKAMBA Perempuan

8 Henrico Pajrul Falah 23-3329142453 BULAKAMBA Laki-laki

9 Heri Priyanto 23-3329142429 BULAKAMBA Laki-laki

10 Iffah Khiyarotul Afidah 23-3329142446 BULAKAMBA Perempuan

11 Ikbal Jamaludin 23-3329142413 BULAKAMBA Laki-laki

12 Imam Shofa 23-3329142438 BULAKAMBA Laki-laki

13 Kaban Pudyanto 23-3329142432 BULAKAMBA Laki-laki

14 M. Aqil Aziz 23-3329142423 BULAKAMBA Laki-laki

15 Mahpud 23-332914247 BULAKAMBA Laki-laki

16 Moh. Marzuki 23-332914244 BULAKAMBA Laki-laki

17 Mohamad Ridwan 23-3329142431 BULAKAMBA Laki-laki

18 Mohammad Badrun 23-3329142410 BULAKAMBA Laki-laki

19 Mohammad Zaky Mubaroq 23-3329142459 BULAKAMBA Laki-laki

20 Rizki Fadilah 23-3329142454 BULAKAMBA Laki-laki

21 Robiyah 23-3329142445 BULAKAMBA Perempuan

22 Sudiatno 23-3329142440 BULAKAMBA Laki-laki

23 Sutrisno, Se 23-3329142430 BULAKAMBA Laki-laki

24 Tantoso 23-3329142442 BULAKAMBA Laki-laki

25 Thenada Af'Idatul Lu'Lu 23-3329142437 BULAKAMBA Perempuan

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Wahyu Azi Saputra 23-332914248 BULAKAMBA Laki-laki

2 Widodo Agung Purnomo 23-3329142422 BULAKAMBA Laki-laki

3 Wildan Azizi 23-3329142447 BULAKAMBA Laki-laki

4 Abunadir 23-3329132422 TANJUNG Laki-laki

5 Agung Herlianto 23-332913245 TANJUNG Laki-laki

6 Ahmad Yusuf Bahtiyar 23-3329132431 TANJUNG Laki-laki

7 Akhmad Fauzi 23-332913248 TANJUNG Laki-laki

8 Alisa Riska Maulidiya 23-332913244 TANJUNG Perempuan

9 Farcito 23-3329132417 TANJUNG Laki-laki

10 Hadi Sunoto 23-3329132413 TANJUNG Laki-laki

11 Heri Swara 23-3329132430 TANJUNG Laki-laki

12 Irfai 23-3329132414 TANJUNG Laki-laki

13 Irvan Ova Lesmana 23-332913241 TANJUNG Laki-laki

14 Jaetun Nurohmah 23-3329132418 TANJUNG Perempuan

15 Jeni Puji Supriyanto 23-3301172416 TANJUNG Laki-laki

16 Mohamad Manba El Muhtadz 23-332913242 TANJUNG Laki-laki

17 Muklisin 23-3329132420 TANJUNG Laki-laki

18 Serly Rostarina, S.Pd 23-3329132421 TANJUNG Perempuan

19 Tori 23-3329132423 TANJUNG Laki-laki

20 Trinaningsih 23-3329132432 TANJUNG Perempuan

21 Ufi Satriyanto 23-3329132427 TANJUNG Laki-laki

22 Yosi Nur Imanuloh 23-332913247 TANJUNG Laki-laki

23 A. Khasbi Alfarisi 23-3329082460 WANASARI Laki-laki

24 Abdurrohman Wahid 23-3329082445 WANASARI Laki-laki

25 Agus Imam Khanapi 23-332908249 WANASARI Laki-laki

Shift 1 - Pkl. 09.00 - 11.00 WIB

RUANG A

RUANG B

Hari             
Tanggal

: Rabu         
: 8 Mei 2024    



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Agus Lukman Nur Fauzzi 23-3329082450 WANASARI Laki-laki

2 Ahmad Ainul Yaqin 23-3329082427 WANASARI Laki-laki

3 Ahmad Bilal 23-3329082410 WANASARI Laki-laki

4 Ahmad Sigit Agustiawan 23-3329082432 WANASARI Laki-laki

5 Ahmad Toridin, S.Pd.I, M.Pd 23-3329082430 WANASARI Laki-laki

6 Allifia Dwina Oktabria 23-3329082457 WANASARI Perempuan

7 Darso 23-3329082441 WANASARI Laki-laki

8 Didi Eko Sulistio 23-3329082454 WANASARI Laki-laki

9 Dikrulloh 23-332908241 WANASARI Laki-laki

10 Dwi Satrio 23-3329082429 WANASARI Laki-laki

11 Edi Nurjaya 23-3329082456 WANASARI Laki-laki

12 Heri Kurniawan 23-3329082434 WANASARI Laki-laki

13 Karlinda Nursanty 23-332908246 WANASARI Perempuan

14 Masrifatun 23-3329082436 WANASARI Perempuan

15 Masroni 23-3329082455 WANASARI Laki-laki

16 Mely Karlina 23-3329082438 WANASARI Perempuan

17 Moh.Niamillah Aifudin 23-3329082419 WANASARI Laki-laki

18 Muhammad Nuh 23-3329082461 WANASARI Laki-laki

19 Munawarudin 23-3329082424 WANASARI Laki-laki

20 Novi Ainu Rokhiyati 23-3329082411 WANASARI Perempuan

21 Novika Iga Verdiyanah 23-332908244 WANASARI Perempuan

22 Nurdatuloh 23-3329082435 WANASARI Laki-laki

23 Nurkholis 23-332908242 WANASARI Laki-laki

24 Rodiyanto 23-3329082412 WANASARI Laki-laki

25 Sholihatun Fatonah 23-3329082437 WANASARI Perempuan

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Solekhudin 23-3329082423 WANASARI Laki-laki

2 Tanti Sofiyatun 23-3329082444 WANASARI Perempuan

3 Wahyu Muhamad Mulyadi 23-3329082459 WANASARI Laki-laki

4 Yeri Mias Argo Putro 23-3329082453 WANASARI Laki-laki

5 Budi Handoyo 23-332910241 SONGGOM Laki-laki

6 Faizin 23-332910248 SONGGOM Laki-laki

7 Febbi Putranto 23-3329102410 SONGGOM Laki-laki

8 Khafis Anjas Maulana 23-3329102420 SONGGOM Laki-laki

9 M. Nurul Mubarok 23-3329102414 SONGGOM Laki-laki

10 Muhammad Kuswanto 23-332910249 SONGGOM Laki-laki

11 Niswatun 23-3329102425 SONGGOM Perempuan

12 Nur Rofiq 23-3329102419 SONGGOM Laki-laki

13 Rizka Laelatul Nadilah 23-332910242 SONGGOM Perempuan

14 Rosid, S.S 23-3329102412 SONGGOM Laki-laki

15 Rosikin 23-3329102411 SONGGOM Laki-laki

16 Samsudin 23-3329102415 SONGGOM Laki-laki

17 Sartono, S.Pd 23-3329102427 SONGGOM Laki-laki

18 Ulfa Tanziyah 23-3329102422 SONGGOM Perempuan

19 Warto 23-332910246 SONGGOM Laki-laki

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Ade Irmanus Sholeh 23-3329032426 BUMIAYU Laki-laki

2 Ade Safri Fitria 23-3329032429 BUMIAYU Perempuan

3 Aditya Gagah Wicaksono 23-3329032411 BUMIAYU Laki-laki

4 Ahmad Faozi 23-3329032434 BUMIAYU Laki-laki

5 Ahmad Nur Arifin 23-3329032431 BUMIAYU Laki-laki

6 Edi Setiawan 23-332903244 BUMIAYU Laki-laki

7 Faris Abdillah 23-3329032442 BUMIAYU Laki-laki

Shift 2 - Pkl. 14.00 - 16.00 WIB

RUANG A

RUANG C

RUANG D



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

8 Fatwa Arif Purwoko 23-3329032416 BUMIAYU Laki-laki

9 Herwidi Yatmo Ortega 23-3329032425 BUMIAYU Laki-laki

10 Imron Sodiqin 23-3329032450 BUMIAYU Laki-laki

11 Iwan Efendi 23-3329032415 BUMIAYU Laki-laki

12 Joko Malis Faidi Rohman 23-332903242 BUMIAYU Laki-laki

13 Moch Riski Andiarto 23-3329032440 BUMIAYU Laki-laki

14 Moh. Tri Novayanto 23-3329032421 BUMIAYU Laki-laki

15 Mohammad Agus Luthfi 23-332903247 BUMIAYU Laki-laki

16 Muhamad Nur Khozin 23-3329032433 BUMIAYU Laki-laki

17 Muhammad Sulkhi Yazid 23-3329032419 BUMIAYU Laki-laki

18 Nafia Rahma 23-3329032422 BUMIAYU Perempuan

19 Nispatul Ummah 23-332903241 BUMIAYU Perempuan

20 Ricky Anthony Yuniardi 23-332903249 BUMIAYU Laki-laki

21 Slamet Muhajir 23-3329032441 BUMIAYU Laki-laki

22 Susy Devi Stefani 23-3329032410 BUMIAYU Perempuan

23 Wasirin 23-3329032446 BUMIAYU Laki-laki

24 Ahmad Abros Mustofa 23-3329042426 PAGUYANGAN Laki-laki

25 Alfiah 23-3329042422 PAGUYANGAN Perempuan

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Alfiyan Mubarok 23-3329042428 PAGUYANGAN Laki-laki

2 Amiroh Juliawati 23-3329042413 PAGUYANGAN Perempuan

3 Arie Purnomo Azi 23-332904249 PAGUYANGAN Laki-laki

4 Aufareyza Ariestya Hafiz 23-3329042415 PAGUYANGAN Laki-laki

5 Emila Ifni Nur Safitri 23-3329042437 PAGUYANGAN Perempuan

6 Febi Nur Anisa 23-3329042434 PAGUYANGAN Perempuan

7 Hendra Nur Iman 23-332904241 PAGUYANGAN Laki-laki

8 Hilda Halnum Salsabil 23-3329042420 PAGUYANGAN Laki-laki

9 Lili Eko Suwito 23-3329042429 PAGUYANGAN Laki-laki

10 Muhamad Rifai 23-3329042430 PAGUYANGAN Laki-laki

11 Mujamal 23-332904247 PAGUYANGAN Laki-laki

12 Ratno 23-3329042412 PAGUYANGAN Laki-laki

13 Slamet Windi Riyanto 23-332904242 PAGUYANGAN Laki-laki

14 Wahyu Iriyani 23-3329042431 PAGUYANGAN Perempuan

15 Abdul Aziz 23-332905249 SIRAMPOG Laki-laki

16 Abdul Gopur 23-3329052430 SIRAMPOG Laki-laki

17 Abdul Munir 23-3329052414 SIRAMPOG Laki-laki

18 Alya Nurul Ilma 23-3329052435 SIRAMPOG Perempuan

19 Angga Saputra 23-3329052433 SIRAMPOG Laki-laki

20 Baqi Maulana Rizqi 23-3329052425 SIRAMPOG Laki-laki

21 Bejo Kristanto 23-3329052429 SIRAMPOG Laki-laki

22 Diky Candra 23-3329052412 SIRAMPOG Laki-laki

23 Edi Budiyanto 23-3329052434 SIRAMPOG Laki-laki

24 M Ilham Bagus Sholahudin 23-332905247 SIRAMPOG Laki-laki

25 M Mualimin 23-3329052413 SIRAMPOG Laki-laki

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Muhamad Syafiq Rofi 23-3329052417 SIRAMPOG Laki-laki

2 Muhammad Syifa Wildan Habibi 23-3329052437 SIRAMPOG Laki-laki

3 Nur Agus Andriyani 23-332905246 SIRAMPOG Laki-laki

4 Nur Wasiun 23-332905248 SIRAMPOG Laki-laki

5 Nurul Amanati Rizqi 23-3329052428 SIRAMPOG Perempuan

6 Oka Pramudia 23-332905241 SIRAMPOG Laki-laki

7 Saefulloh 23-332905243 SIRAMPOG Laki-laki

8 Shofwan Hamid 23-3329052418 SIRAMPOG Laki-laki

9 Topik Hidayatulloh 23-3329052419 SIRAMPOG Laki-laki

10 Acep Nur Rohim 23-332901246 SALEM Laki-laki

11 Amin Suwarjo 23-332901242 SALEM Laki-laki

12 Ani Nuraeni 23-3329012424 SALEM Perempuan

13 Apri Dede Waskono 23-332901248 SALEM Laki-laki

RUANG B

RUANG C



NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

14 Darisman 23-332901243 SALEM Laki-laki

15 Kuntoro 23-3329012423 SALEM Laki-laki

16 Muhamad Roki Ramdani 23-3329012422 SALEM Laki-laki

17 Nelis Mahmudah 23-3329012420 SALEM Perempuan

18 Saeful Qirom 23-332901241 SALEM Laki-laki

19 Sarkim 23-332901247 SALEM Laki-laki

20 Abdan Mubarok 23-3329022410 BANTARKAWUNG Laki-laki

21 Abdul Kodir 23-3329022430 BANTARKAWUNG Laki-laki

22 Adi Aoladi 23-3329022421 BANTARKAWUNG Laki-laki

23 Aldo Andrian 23-3329022423 BANTARKAWUNG Laki-laki

24 Anggi Pradana 23-3329022426 BANTARKAWUNG Laki-laki

25 Asep Saepul Uyun 23-332902249 BANTARKAWUNG Laki-laki

NO Nama No Pendaftaran Nama Kecamatan
Jenis 

Kelamin

1 Budi Mulya 23-3329022428 BANTARKAWUNG Laki-laki

2 Diah Anggit Martiani 23-3329022429 BANTARKAWUNG Perempuan

3 Fuad Hasyim 23-3329022432 BANTARKAWUNG Laki-laki

4 Irpan Faozi 23-3329022416 BANTARKAWUNG Laki-laki

5 Jaelani 23-332902242 BANTARKAWUNG Laki-laki

6 Muhammad Thanbadawi 23-3329022417 BANTARKAWUNG Laki-laki

7 Munif Husaeni 23-3329022425 BANTARKAWUNG Laki-laki

8 Niko Dwi Yuana Setiawan 23-332902241 BANTARKAWUNG Laki-laki

9 Riswandi 23-332902245 BANTARKAWUNG Laki-laki

10 Tarhid 23-3329022411 BANTARKAWUNG Laki-laki

11 Yogi Liyoga 23-332902243 BANTARKAWUNG Laki-laki

12 Z. Arifin 23-332902246 BANTARKAWUNG Laki-laki

13 Aat Supriyatna Nurohman 23-332906248 TONJONG Laki-laki

14 Adjie Hari Fajar 23-3329062410 TONJONG Laki-laki

15 Ajar Pamuji Pandhu Pertiwi 23-3329062418 TONJONG Perempuan

16 Beny Kurniawan 23-3329062417 TONJONG Laki-laki

17 Edi Purnomo 23-332906242 TONJONG Laki-laki

18 Hera Agit Martha 23-332906249 TONJONG Perempuan

19 Imam Mahdi 23-332906244 TONJONG Laki-laki

20 Lukmanul Hakim 23-332906247 TONJONG Laki-laki

21 Mohammad Ajedi, S.H., S.Pd.Sd 23-3329062416 TONJONG Laki-laki

22 Muhammad Khanafi 23-3329062425 TONJONG Laki-laki

23 Mustain 23-3329062413 TONJONG Laki-laki

24 Rooby Pangestu Hari Mulyo 23-3329062419 TONJONG Laki-laki

25 Zaenal Faizin 23-3329062411 TONJONG Laki-laki

Kabupaten Brebes

Manja Lestari Damanik

RUANG D

Ketua Komisi Pemilihan Umum


